
  Výsledková listina běhu na 10 km (119 VC) 
4.9.2013 – XXXII r. G-P vytrvalců Kamenný Újezd

Cel. 
poř.

Jmnéno, rok narození Bydliště nebo TJ č a s A B C D E

1 Háša Michal, 81 EON Triatlon (Bechyně) 34:15 1
2 Csirik Jiří, 92 Atletika Písek 35:27 2
3 Brabec Petr, 80 Č.Bu 36:10 3
4 Habara Jaromír, 74 SK Veselí n.Luž. 36:30 4
5 Beňo Ladislav, 76 Trisk Č.Bu 36:48 5
6 Jansa Jiří, 66 Atletika Písek 37:09 1
7 Malík Vít, 69 Rožmb. sklepy Borovany 37:40 2
8 Uhlíř Radek, 67 Trisk Č.Bu 37:50 3
9 Stejskal Ladislav, 77 Č.Bu 39:08 6
10 Lácha Pavel, 69 B+H Č.Bu 39:36 4
11 Selinger Stephan, 72 Linz 40:17 5
12 Jašarov Zdeněk, 57 SKP Č.Bu 41:01 1
13 Šimek Miroslav, 66 Slávie VŠ Č.Bu 41:01 6
14 Zima Josef, 65 B+H Č.Bu 42:11 7
15 Menšík Josef, 82  Výnězda Kaplice 42:21 7
16 Hruška Luboš, 73 3L Team Č.Bu 42:23 8
17 Palivec David, 84 ŠSK Borotín 42:40 9
18 Študlar Jiří, 76 Cyklo Velešín 42:45 10
19 Brothánek Antonín, 72 TC Dvořák Č.Bu 42:49 8
20 Paleček Vladimír, 73 TJ Doudleby 42:59 9
21 Habara Jan, 72 SK Veselí n.Luž. 43:09 10
22 Kresl Ladislav, 72 AC Sj. Č.Krumlov 43:35 11
23 Führer Miroslav, 64 SKP Č.Bu 44:11 12
24 Svoboda Václav, 49 JKM Č.Bu 44:20 1
25 Mikšl Miroslav, 99 Slávie Č.Bu 44:52 11
26 Círal František, 71 Čtyři Dvory 45:01 13
27 Krčka Bohuslav, 59 Větřní 45:11 2
28 Kukrál Miroslav, 59 Č.Bu 45:33 3
29 Kroupa Evžen, 67 BBK Boršov n. Vlt. 45:53 14
30 Mikolášek Arnošt, 65 Nákří 45:54 15
31 Malát Jan, 66 BBK Boršov n. Vlt. 46:26 16
32 Voráček Karel, 62 Cyklo Velešín 46:27 4
33 Šílený Ladislav, 56 Zliv 46:34 5
34 Zikmund Milan, 66 B+H Č.Bu 47:36 17
35 Šoustar Lubomír, 41  KÚ Č.Bu 48:11 1
36 Kopřiva Josef, 52 TC Dvořák Č.Bu 49:00 2
37 Babouček Petr, 75 Černý Dub 50:34 12
38 Jakubec Martin, 75 Č.Bu 50:46 13
39 Černý Martin, 75 Č.Bu 50:46 14
40 Bumba Libor, 68 Kamenictví Bumba 51:12 18
41 Krátký Pavel, 72 VK Balet Kam.Újezd 51:52 19
42 Putschögel Jaroslav, 39 Sokol Písek 52:22 2



43 Urban Martin, 72 Třebetovice 53:42 20
44 Palkovič Ladislav, 39 Větřní 54:04 3
45 Procházka Jan, 75 Č.Bu 55:01 15
46 Jochman Miroslav, 83 Boršov 56:46 16
47 Kopecký Zdeněk, 37 Budvar Č.B.     (nejstarší) 57:45 4
48 Sládek Miloslav, 39 Spiridon Č.Bu 57:45 5
49 Scheinherr Jiří, 51 Blatná 1:00:42 3
50 Jančař Stanislav, 67 Č.Krumlov 1:00:53 21
51 Kresl Ladislav, 39 AC Sj. Č.Krumlov 1:05:32 6

 Ž e n y
Cel. 
poř.

Jmnéno, rok narození Bydliště nebo TJ č a s  A B

1 Rechtoriková Linda, 87 ŠSK Borotín 43:16 1
2 Procházková Ivona, 75 Blatná 48:11 1
3 Pražáková Věra, 87 Č.Bu 54:29 2
4 Selinger Jana, 75 Linz 55:36 2
5 Uhlířová Barbora, 68 Č.Bu 57:45 3
6 Eilmsteinerová Helena, 70 Č.Krumlov 1:00:53 4

Rámcový běh na 3. km  

celk. 
poř.

Jmnéno, rok narození Bydliště nebo TJ č a s pořadí 
v kateg.

1 Habara Jaromír, 74 Veselí n. Luž. 11:34 1 M
2 Habara Jan, 72 Veselí n. Luž. 11:34 2 M
3 Sládek Martin, 96 Kamenný Újezd 11:40 1 DS
4 Olšijak Ladislav, 59 GW Plavsko 11:54 3 M
5 Kukrál Miroslav, 59 Č.Bu 13:27 4 M
6 Kubíček Dalibor, 29   !!!

                        nejstarší závodník
Č.Bu 20:13 5 M

Ženy 3 km:
celk. 
poř.

Jmnéno, rok narození Bydliště nebo TJ č a s pořadí 
v kateg.

1 Vašková Pavla, 90 Římov 13:36 1 Ž
2 Jašarová Petra, 89 SKP Č.Bu 14:55 2 Ž
3 Jašarová Ema, 59 SKP Č.Bu 15:31 3 Ž
4 Strusková Lucie, 89 SKP Č.Bu 15:46 4 Ž
5 Wölflová Petra, 76 Č.Bu 17:58 5 Ž



     Běh žákovských kategorií na 1,5 km – chlapci

celk.
poř.

Jmnéno, rok naroz. Bydliště nebo TJ č a s poř. v kateg.

1 Zatloukal Adam, 99 BAK Bechyně 5:18 1 ŽS
2 Kofroň Radek, 02 Saunabar H.Cerekev 5:35 1 ŽM
3 Kofroňová Karolína, 00 Saunabar H.Cerekev 6:34 1 ŽyS
4 Staněk Jan, 03 Kam.Újezd 6:47 2 ŽM
5 Brothánek Robin, 01 Trisk Č.Bu 6:54 3 ŽM
6 Švec Hynek, 02 Kam.Újezd 7:08 4 ŽM 
7 Perník Tomáš, 03 Kam.Újezd 8:15 5 ŽM
8 Hrabě Michal, 03 Opalice–Kam.Újezd 8:42 6 ŽM
9 Hamrs Christian, 02 Kam.Újezd 8:56 7 ŽM

    
   Běh nejmladších dětí na 0,5 km (do 9 let) – chlapci
celk. 
poř.

Jmnéno, rok naroz. Bydliště nebo TJ č a s

1 Hlach Martin, 04 Plav 1:47
2 Mikšl Rostislav, 05 Č.Bu 1:47
3 Kvasnička Lukáš, 06 Č.Bu 1:50
4 Bürger Dan, 04 Kam.Újezd 1:58
5 Novák Tomáš, 06 Kam.Újezd 2:02
6 Seidenglaz Matěj, 05 Kam.Újezd 2:04
7 Švec Vít, 04 Kam.Újezd 2:06
8 Smudek Martin, 04 Kam.Újezd 2:07
9 Švarc Matěj, 06 Kam.Újezd 2:09
10 Beran Tomáš, 04 Kam.Újezd 2:10
11 Mikšl Martin, 06 Slávie Č.Bu 2:11
12 Čížek Martin, 05 Kam.Újezd 2:13
13 Vobr Pavel, 06 Kam.Újezd 2:14
14 Frnka Filip, 06 Kam.Újezd 2:18
15 Wölfl Šimon, 07 Č.Bu 2:18
16 Hrabě František, 06 Opalice KÚ 2:22
17 Stegbauer Dan, 06 Kam.Újezd 2:26
18 Křížek Václav, 06 Kam.Újezd 2:27
19 Křížek Martin, 06 Kam.Újezd 2:30
20 Kořínek Jakub, 07 Kam.Újezd 2:41
21 Kouba Jan, 09 Kosov KÚ 2:45
22 Vavroch Miroslav, 08 Kam.Újezd 2:55
23 Šíma Petr, 07 Kam.Újezd 2:56
24 Mach Adam, 07 Kam.Újezd 2:56
25 Ambrož Jakub, 08 Kam.Újezd 2:57
26 Hrdlička , 07 Kam.Újezd 2:58
27 Marek Jan, 09 Kosov KÚ 3:01
28 Hanzal Jan 08 Kam.Újezd 3:03
29 Kouba Ondřej, 11 Kosov KÚ 4:12



Běh nejmladších dětí na 0,5 km (do 9 let) – dívky
celk. 
poř.

Jmnéno, rok naroz. Bydliště nebo TJ č a s

1 Kotisová Sára, 04 Kosov KÚ 1:57
2 Vavrochová Ilona, 05 Kam.Újezd 2:02
3 Ambožová Adéla, 05 Kam.Újezd 2:06
4 Kubešová Nela, 05 Kam.Újezd 2:13
5 Hanzalová Domina, 02 Kam.Újezd 2:20
6 Zvoníčková Klára, 08 Písek 2:25
7 Tylová Veronika,06 Č.Bu 2:36
8 Smetanová Klára, 07 Kam.Újezd 2:37
9 Winklerová Anežka, 06 Kam.Újezd 2:45
10 Hrušková Nela, 09 Srubec 2:52
11 Marková Andrea, 05 Kosov - KÚ 2:54
12 Beranová Veronika, 07 Kam.Újezd 3:00
13 Seidenglazová  , 08 Kam.Újezd 3:01
14 Stegbauerová Anesa, 09 Kam.Újezd 3:21
15 HrdličkováBára, 09 Kam.Újezd 3:29
16 Laštovková Adéla, 10 Krnín 4:37
17 Šímová Aneta, 10 Kosov- Kam.Újezd 4:45

Závody proběhly bez připomínek. Z výkonů musíme ocenit hlavně výsledky nejstarší 
kategorie nad 70 let. Kdo by pročítal novinové články ze sportovní stránky již jak před více 
jak 50 lety na předních místech by našel jména Miloslav Sládek, Jaroslav Putchlögel a 
Ladislav Palkovič. Také Zdeněk Kopecký a Lubomír Šoustar obsazují ve veteránských 
kategorijích přední místa jak v našem kraji tak i v celé republice.

Povětrnostní podmínky: teplota 19 oC, klidno.

Na průběhu závodů se podíleli: hlavní rozhodčí: Martin Zvoníček 
pomocný rozhodčí: Renata Nejedlá a Veronika Zasadilová 
výsledky zpracovali: Anežka Winklerová, Bohuslava Pitrová 
diplomy vypsaly: Kateřina Nejedlá, Kristína Atexingerová.
na obrátce stál a za posledním závodníkem jel: František Mahr
před prvním závodníkem jel: Radek Šrot
bezpečnost na křižovatkách zajišťovali: Pavel Janda,  František Vyžral, Karel Hísek,
                                                                a Václav Pouzar st.  
udílení cen a diplomů zajišťoval: Václav Klíma

Všem výše uvedeným pořadatelé děkují a věří, že příště jistě zase pomohou. 

V Kamenném Újezdě 4.9.2012

Zpracoval: Václ.Klíma                       
Připomínky na @ adresu:        vaclav.klima@email.cz

Více o závodech v Kam.Újezdě na emailové adrese:  kamenak.jihoceskybezeckypohar.cz


	Háša Michal, 81
	EON Triatlon (Bechyně)
	Csirik Jiří, 92
	Atletika Písek
	Brabec Petr, 80
	Č.Bu
	Beňo Ladislav, 76
	Trisk Č.Bu
	Jansa Jiří, 66
	Atletika Písek
	Uhlíř Radek, 67
	Stejskal Ladislav, 77
	Selinger Stephan, 72
	Linz
	Šimek Miroslav, 66
	Zima Josef, 65
	B+H Č.Bu
	Hruška Luboš, 73
	Študlar Jiří, 76
	9
	Habara Jan, 72

	10
	11
	12
	Svoboda Václav, 49


	11
	Círal František, 71
	13
	2
	Kukrál Miroslav, 59
	Kroupa Evžen, 67
	Malát Jan, 66


	16
	4
	Šílený Ladislav, 56
	Šoustar Lubomír, 41
	Jakubec Martin, 75
	Černý Martin, 75
	Bumba Libor, 68
	18
	Krátký Pavel, 72
	Urban Martin, 72
	Palkovič Ladislav, 39
	Procházka Jan, 75
	Kopecký Zdeněk, 37

	5
	3
	Jančař Stanislav, 67

	21
	6
	A
	B
	Rechtoriková Linda, 87

	1
	Procházková Ivona, 75

	1
	Pražáková Věra, 87

	2
	2
	Uhlířová Barbora, 68

	3
	4
	Rámcový běh na 3. km

	2 M
	Kukrál Miroslav, 59

	4 M
	2 Ž
	Wölflová Petra, 76

	5 Ž

	Běh žákovských kategorií na 1,5 km – chlapci
	Běh nejmladších dětí na 0,5 km (do 9 let) – chlapci
	Běh nejmladších dětí na 0,5 km (do 9 let) – dívky
	Kotisová Sára, 04
	Vavrochová Ilona, 05
	Ambožová Adéla, 05
	Hanzalová Domina, 02
	Tylová Veronika,06
	Smetanová Klára, 07
	Marková Andrea, 05
	Seidenglazová , 08
	Stegbauerová Anesa, 09
	HrdličkováBára, 09
	Laštovková Adéla, 10



